

**CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS**

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2019

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/04/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
BANDEJA 4 PONTOS 19" FIXA		1,00000	106,000	106,00
02/04/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
RACK PAREDE C/PORTA ACRILICA 12U 19"		1,00000	565,000	565,00
02/04/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
REGUA 10 TOMADAS P/ RACK		1,00000	105,000	105,00
02/04/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
SERVIDOR HP 8GB 2 HD-RAID		1,00000	3.950,000	3.950,00
02/04/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
SWITCH 16 PORTAS TP-LINK 10/100		1,00000	240,000	240,00
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
CABO FLEXIVEL 2,5 MM		5,00000	1,720	8,60
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
CANALETA PLÁSTICA P/ FIOS - 2 MT.		2,00000	7,340	14,68
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
CANALETA VENTILADA 50 x 50		1,00000	50,850	50,85
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
CONECTOR DE ATERRAMENTO		1,00000	5,330	5,33
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
DISJUNTOR DIN 1X16A		1,00000	14,300	14,30
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
DISPOSITIVO CONTRA SURTO DPS 45KA		2,00000	81,980	163,96
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
FIO PARALELO		2,00000	3,710	7,42
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
HASTE DE TERRA		1,00000	26,840	26,84
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
LUMINARIA SOBREPOR LED 24W 6500K		2,00000	91,420	182,84
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
PINO MACHO ADAP. 10A-20A 250V		3,00000	6,050	18,15
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
PLUGUE MACHO 2P 10A 250V		3,00000	5,300	15,90
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
QUADRO DISTRIB. SOBREPOR 4 DISJUNTORES		1,00000	22,970	22,97
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
TERMINAL ISOLADO TUBO 2,5MM		10,00000	0,430	4,30
04/04/2019	Cleudemir Quim Simão - Me.			64.750.847/0001-76
TOMADA 2P+T EXTERNA		1,00000	15,530	15,53

**CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS**

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2019

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2019	Adriano da Silva Abreu - Me.			18.821.722/0001-72
CAFÉ COM LEITE		1,00000	34,000	34,00
17/04/2019	Adriano da Silva Abreu - Me.			18.821.722/0001-72
CAFÉ EM GRÃOS EXPRESSO		3,00000	32,000	96,00
17/04/2019	Adriano da Silva Abreu - Me.			18.821.722/0001-72
CAPPUCCINO BAUNILHA		1,00000	34,000	34,00
17/04/2019	Adriano da Silva Abreu - Me.			18.821.722/0001-72
CHOCOLATE COM LEITE		1,00000	34,000	34,00
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
CANETA BIC AZUL		10,00000	1,200	12,00
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
CANETA BIC VERMELHA		2,00000	1,200	2,40
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
CANETA MARCA TEXTO LUMI-COLOR PILOT		2,00000	4,200	8,40
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
CLIPES Nº 10		1,00000	38,900	38,90
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
COLA TENAZ		1,00000	4,000	4,00
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
CORRETIVO FITA		2,00000	6,300	12,60
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
GRAMPO TRANÇADO NIQUELADO Nº 2		1,00000	5,600	5,60
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
GRAMPO TRILHO P/ PASTA		1,00000	19,900	19,90
22/04/2019	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda EPP			53.519.260/0001-34
RESMA PAPEL SULFITE A-4 75GR CX-10UN		1,00000	180,000	180,00
		67,000	5.695,070	5.999,470